
ATVV Aargauer Turnveteranenenvereinigung

Ortsgruppenleiterliste Lenzburg

Vorstand Name Vorname Jg Strasse PLZ Ort im Amt Ehrung Telefon Natel E-Mail

Kreis-Präsident Bättig Beat 1952 Bäckerweg 8 5706 Boniswil 2011 062 777 25 16 078 644 12 72 b.baettig@hispeed.ch

Kreis-Präsident

Stv
Zobrist Ruedi 1951 Schmittengässli 8 5604 Hendschiken 2009 062 891 60 01 079 569 84 33 rdzobrist@bluewin.ch

Kassier Caroli Lorenz 1942 Kirchrain 4 5113 Holderbank 1999 062 893 43 30 079 245 48 31 lorenz.caroli@ sunrise.ch

Aktuar

Ortsgruppenleitungen  

Ortschaft Name Vorname Jg Strasse PLZ Ort Im Amt Ehrung Telefon Natel E-Mail

01 1 Ammerswil vakant

02 1 Beinwil am See Hunziker (interimist.) Rolf 1938 Müseigenstr. 29 5712 Beinwil am See 2021 062 771 36 51 r.hun@bluewin.ch

03 1 Birrwil Frey Hannes 1965 Obere Wanne 39 5708 Birrwil 2016 062 772 16 45 079 876 22 07 h.frey65@bluewin.ch

04 1 Boniswil Scheidegger Paul 1950 Oberdorfstr. 7 5706 Boniswil 2019 062 777 17 09 079 247 52 64 paul.scheidegger@hispeed.ch

05 1 Dintikon Meier René 1952 Bachgasse 13 5606 Dintikon 2020 056 624 39 92 079 420 64 34 reka.meier@gmx.ch

06 1 Egliswil Hunn Martin 1958 Eichholzstr. 30 5704 Egliswil 2013 062 775 29 59 martinhunn@bluewin.ch

07 1 Fahrwangen Sandmeier Urs 1955 Panoramaweg 13 6287 Aesch 2007 2017 041 917 43 20 076 567 15 13 sandmeier.urs@gmail.com

08 1 Hallwil vakant

09 1 Hendschiken Zobrist Ruedi 1951 Schmittengässli 8 5604 Hendschiken 2005 2015 062 891 60 01 079 569 84 33 rdzobrist@bluewin.ch

10 1 Holderbank Leder Walter 1952 Hausmattenstr. 3 5113 Holderbank 2020 062 893 11  62 076 510 86 65 waleder@bluewin.ch

11 1 Hunzenschwil vakant  

12 1 Lenzburg Frey Kurt 1946 Wolfsackerstr. 28 5600 Lenzburg 2016 062 891 83 85 frey.k@bluewin.ch

13 1 Meisterschwanden Lindenmann Heiner 1959 Stockackerweg 1 5615 Fahrwangen 2014 056 667 25 84 heiner.lindenmann@sunrise.ch

14 1 Möriken-Wildegg Schärer Heinz 1946 Arberweg 4 5103 Möriken 2021 062 893 25 66 079 635 40 81 hm.schaerer@hispeed.ch

15 1 Niederlenz Appl Roland 1952 Ackerweg 2 5702 Niederlenz 2021 062 891 52 01 076 384 13 52 roland.appl@hotmail.ch

16 1 Othmarsingen Widmer Paul 1941 Kulmerweg 16b 5603 Staufen 2020 062 896 22 27 widmer.p@bluewin.ch

17 1 Rupperswil Holliger Fritz 1954 Im Fahrthag 4 5102 Rupperswil 2016 062 897 17 56 judithfritz@yetnet.ch

18 1 Schafisheim Portmann Fredi 1944 Schafisheimerstr. 3 5502 Hunzenschwil 2015 062 897 07 57 079 285 41 23 info@tabaco.ch

19 1 Seengen Büchli Roland 1943 Riedweg 2 5707 Seengen 2015 062 777 20 66 rebuechli@gmx.ch

20 1 Seon vakant

21 1 Staufen Kellerhals Christoph 1948 Kulmerweg 6a 5603 Staufen 2017 062 891 10 27 079 421 02 51 ch.kellerhals@gmx.ch

22 1

22 1
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23 1 Ortsgruppenleiter Stv.

03 2 Birrwil Härri Ruedi 1952 Schlösslirain 1 5734 Reinach 2016 062 771 78 15 079 738 66 34 ruedi.haerri@gmx.ch

03 2 Birrwil Schmid Raoul 1974 Ländern 43 5708 Birrwil 2019 062 777 45 32 079 320 07 37 raoul@berbu.ch

04 2 Boniswil Fritsche Ruedi 1943 Moosbreiteweg 1 5706 Bonsiwil 2014 062 777 29 71 079 108 34 22

05 2 Dintikon Humbel Roland 1948 Bergstrasse 59 5606 Dintikon 2014 056 624 34 82 076 522 58 55 roland.humbel@gmx.ch

06 2 Egliswil Häusermann-Gloor Walter 1952 Engelstr. 2 5704 Egliswil 2014 staatswaedi@bluewin.ch

07 2 Fahrwangen Siegrist Godi 1941 alte Aescherstr. 29 5615 Fahrwangen 2015

09 2 Hendschiken Zobrist Silvia Schmittengässli 8 5604 Hendschiken 062 891 60 01

10 2 Holderbank Baldinger Kurt 1944 Schümelweg 1 5113 Holderbank 2020 062 893 11 70 kurt.baldinger@bluewin.ch

12 2 Lenzburg Hauri Herbert 1947 Breitfeldstrasse 17 5600 Lenzburg 2014 062 891 59 43 079 502 33 85 hhauri@bluewin.ch

13 2 Meisterschwanden Fehlmann Theo 1947 Seengerstr. 1 5617 Tennwil 2018 078 854 38 39 thfehlmann@bluewin.ch

14 2 Möriken-Wildegg Hartmann Kurt 1944 Erlenweg 1 5103 Möriken 062 893 29 72 076 506 07 19 buenzhuus@sunrise.ch

15 2 Niederlenz Sandmeier Fritz 1937 Breitmattstr. 3 5702 Niederlenz 2021 062 891 54 88 076463 10 93 fritz.sandmeier@gmail.com

16 2 Othmarsingen Bossert Ernst 1949 Lenzburgerstr. 7 5702 Niederlenz 2020 062 891 12 19

17 2 Rupperswil Richner Rolf 1954 Gislifluhweg 9 5102 Rupperswil 2017 079 312 84 63 rolf.richner@yetnet.ch

18 2 Schafisheim Hauser Max 1944 Wiesenweg 6 5503 Schafisheim 2015 062 891 18 36 079 632 89 84 max.hauser@gmx.ch

19 2 Seengen Kästli Hansruedi 1939 Moosweg 11 5707 Seengen 2015 062 777 11 78 hr.kaestli@bluewin.ch

19 2 Seengen Kaufmann Annalise 1948 Hubpüntstr. 9 5707 Seengen 2015 062 777 29 04 axakaufmann@bluewin.ch

21 2 Staufen Seiler René 1940 Postgasse 11B 5603 Staufen 2017 062 891 45 03

00 3 Diverse

12 3 Lenzburg Woodtli Werner 1950 Steinbrüchliweg 16 5600 Lenzburg 2018 062 891 77 33 079 332 55 18 wwoodtli@bluewin.ch
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